
YAZ OKULU
TANITIM KİTAPÇIĞI



Kur’an-ı Kerim eğitiminin yanı sıra yüksek ahlakî ve 
insanî değerlerimizi öğrenme ve uygulama noktasında 

çalışmalarımızı eğlenerek aynı zamanda öğrenerek sürdüreceğiz. 
Yazı hem dini hem de ahlaki değerlerimizi öğrenmenin 

huzuruyla tamamlayacağız.

Yaz okulu döneminde senenin yorgunluğundan ve 
yoğunluğundan sıyrılarak haftada 3 gün Kur’an-ı Kerim eğitimi 

almanın mutluluğunu yaşayacağız. 

AÇIKLAMA

bilgicagiokullari bilgicagikoleji

TEMEL DİNİ BİLGİLER

AÇIKLAMA

www.bilgicagi.k12.tr
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Okçuluk her bakımdan sağlıklı, dengeli bireylerin oluşmasında
etkili bir spor çeşidi, aynı zamanda bir eğitim aracıdır. Öte yandan 
ata sporumuzdur. Günümüzde diğer spor branşları içinde özel bir 

yer bulmuştur. Öğrencilerimiz okçuluğun temel tekniklerini 
öğrenirken okul dışında okçuluk aktivitesi yapanlar da öğrendikleri

teknikleri pekiştirerek performanslarını artırmaktadırlar.
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Vücut ve kas gelişimi için vazgeçilmez olan yüzme
derslerinde hem eğlenceli vakit geçireceğiz hem 
su korkumuzu yeneceğiz. En önemlisi yüzmeyi 

tekniğiyle öğreteceğiz.
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Hız, akıl, koordinasyon gerektiren keyifli bir spordur. Basketbol
eğitimi ile öğrencilerimizin sürat, çeviklik, güç gibi fiziksel 
özelliklerinin gelişimi hedeflenmektedir. Çocuklarımızın 

fiziksel gelişimlerini sağlarken takım halinde hareket etme 
becerilerinin de geliştirilmesi sağlanmaktadır.

bilgicagiokullari bilgicagikoleji

BASKETBOL

Çok eğlenceli olan bu dış alan sporu kişinin hem kalp, damar, kas 
gelişimini sağlar, hem de duygusal anlamda deşarj olma, stres atma, 
sorumluluk ve kendine güvenini arttırmada önemli rol oynar. Kişinin 

duruşunu düzeltir, denge ve koordinasyonunu geliştirir. Çocuğun 
çevresine karşı olan farkındalığını arttırır.Bu yaz tesislerde özel 
olarak hazırlanmış kısraklar ve ponylerle keyifli vakit geçirerek

ayrıca doğa ile iç içe piknik yapmayı hedefliyoruz.

BİNİC
İLİK

AÇIKLAMA
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Kendi oyununu oynamak ister misin? Bilgisayar hangi
dilden anlıyor? “Kodlama Bizden Sorulur” atölye çalışmasında
küçük yaşta öğrencilerimizin sistematik ve alternatif düşünme 
becerisi geliştirebilmek, olaylar arasında bağlantıyı görebilecek 
programlama bilgisine sahip olacaktır. Bu soruların cevabını

bulacak programcıları bekliyoruz.
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"Mental UP, interaktif yapısı sayesinde çocukların zekâ gelişimini 
destekler. İçerisindeki kavramlaştırma egzersizleri, dikkat ve hafıza 
egzersizleri sayesinde çocukların okul başarısına katkı sağlar. Üstelik 

oyun şeklinde tasarlandığı için çocuklar Mental UP'ı ek bir sorumluluk 
     değil; eğlence aracı olarak görürler. Bu sayede, eğlenme ihtiyaçlarını 

giderirken öğrenme ve gelişme ihtiyaçları da karşılanmış olur."

KODLAMA
MENTAL UP
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Uzman kadrosu tarafından planlanan Yaz okulunda İngilizce ders ve 
uygulamalarımızın hedefi İngilizceyi ders olmaktan çıkarıp, öğrenci 

merkezli aktiviteler aracılığıyla sevdirmektir. İngilizce konuşma, 
dinleme ve anlama pratiklerini onlar için seçtiğimiz aktiviteleri 

çekici ve çeşitli kılarak İngilizce iletişimde özgüven 
kazanmalarını sağlıyoruz.

bilgicagiokullari bilgicagikoleji

Bu kulübümüzün amacı dikkat ve konsantrasyonu güçlendirmek, 
plan yapma, mantık yürütme, problem çözme ve takım çalışması 
yapabilme becerilerini kazandırmaktır. Abalone, Callisto, Satranç, 
Quoridor, Katamino, Jalad, Quarto  vb. eğlenceli ve bir o kadar 

beynimizi zorlayan oyunlarla mantığınızın kapılarını açmaya 
ne dersiniz?

İNGİLİZCE

AÇIKLAMA

AKIL OYUNLARI
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